
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Odvoz a likvidace odpadů
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4311
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Obec Sokolnice
       Sídlo: Komenského 435, 664 52 Sokolnice
       RČ: 00282596
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V technické dokumentaci článek 1.1 a) je uvedeno 20ks 1100l nádob u bytových domů, následně je 
zde však uvedeno číslo 50ks nádob u bytových domů. Co je správně?
ODPOVĚĎ 1 
Uvedený počet 50-ti kusů popelnic u bytových domů se vztahuje na odpadové nádoby umístěných 
do plechových boxů. 

DOTAZ 2
V technické dokumentaci článek 1.1 d) je informace týkající se svozu skla, chci se zeptat, zda je sklo 
tříděno na čiré a barevné, případně v jakém poměru nádob?
ODPOVĚĎ 2
Sklo se netřídí na bílé a barevné, ale oba druhy skla se ukládají do stejného kontejneru.

DOTAZ 3
V technické dokumentaci článek 1.3 je uvedeno, že všechny nádoby na SSO jsou ve vlastnictví 
obce. Skutečně tedy 1100l nádoby na separovaný odpad, vanové kontejnery i klec na papír jsou ve 
vlastnictví obce a nebude požadováno od dodavatele jejich dodání?
ODPOVĚĎ 3
1.100 litrové nádoby na separovaný odpad, vanové kontejnery i klec na papír jsou ve vlastnictví 
obce. Nebude požadováno od dodavatele jejich dodání.

DOTAZ 4
V technické dokumentaci článek 1.1 d) jsou uvedeny počty 1100l nádob takto: 3ks sklo, 6ks na PET 
lahve a 2ks nápojový karton, v části 1.4 je však uveden jiný počet (5ks nápojový karton, 11ks PET 
lahve, 3ks sklo). Opět který údaj je správně.
ODPOVĚĎ 4
Správné údaje jsou v technické dokumentaci článek 1.1 d): 3ks sklo, 6ks na PET lahve a 2ks 
nápojový karton.
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DOTAZ 5
Ze zadávací dokumentace vyplývá, že objednatel disponuje kontejnery na separovaný odpad pouze 
na SSO, jiné kontejnery na tento typ odpadu v obci nejsou? (mám na mysli mimo SSO).
ODPOVĚĎ 5
Kontejnery na separovaný odpad jsou skutečně jen na SSO, jiné kontejnery na tento typ odpadu 
(mimo SSO) v obci nejsou.

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.
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